(Emitent) z siedzibą w Zielonej Górze informuje o podjęciu uchwały nr 1/05/2013 

sprawie proponowanego podziału zysku netto za 2012 rok. 

Zgodnie z powyższą uchwałą, Zarząd Emitenta uwzględniając poziom zysku wypracowanego przez LUG 

S.A. w 2012 roku oraz kondycję finansową firmy zaproponował zysk netto w wysokości 1 895 123,99 

złotych (słownie: jeden milion osiemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sto dwadzieścia trzy złote 99/100) 

podzielić w następujący sposób: 

- kwotę 1 895 123,99 złotych (słownie: jeden milion osiemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sto 

dwadzieścia trzy złote 99/100) przeznaczyć na kapitał zapasowy spółki. 

Zarząd Emitenta uzasadnił swoją rekomendację brakiem zagrożeń dla sytuacji finansowej spółki oraz 

działaniem w interesie akcjonariuszy LUG S.A. 

Zgodnie z art. 382 § 3 kodeksu spółek handlowych oraz §23 ust.